
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
97-300 Piotrków Trybunalski, Aleja 3 Maja 33

te1,/fax 44 732 31 64, e-mail: pcpr@powiat-piotrkowski.pl
www.pcprpiotrkow.pl

PCPR.709.9.2013 Piotrków Tryb., dn. 2I.03.2013

pan paweł Nowak
Dyrektor
Centrum ,rProgre§"

Nawiązując do pisma z dnia 13.02.2013 przesyłamy ocenę realizacji programu korekcyjno-

edukacyjnego dla sprawców przemocy domowej, realizowanego w roku 2012 pIzez Centrum

,,Progfes" na zlecenie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim,

w oparciu o umowę nr ż3I2lIlI2 zawartąw 14 czetwcaZUl2 r.

Program korekcyjno-edukacyjny był realizowany w okresie od 4.08.2012 do 2].IL20I2
roku. W programie uczestniczyło 5 sprawców przemoay z terenu Powiatu Piotrkowskiego, w tym

4 mężczyzni 1 kobieta. Program przewidywał 62 godziny dla kazdego uczestnika, w tym 10 godzin

indywidualnych i 52 godziny zajęó grupovvych.

W ramach programu korekc_vjno-edukac,vjnego ztealtzowane zostńy następujące zajęcia

indywidual ne zĄ ęcia diagno styczno -motywuj ące w v,ry miarze 1 0 godzin,

zĄęciaformujące grupę w wymiarze 6 godzin,

obóz terapeutyczno-edukacyjny w Ustrzykach Dolnych w wymiarze 45 godzin,

indywidualne spotkania terapeutyczno-edukacyj ne w wymiarze I 5 godzin,

zajęcia grupowe w wymiarze 12 godztnw dniach,

zĄęcia dodatkowe dla osób nieuczestniczących w obozie terapeutycznym w wymiarze

2I godzinzajęć grupowych oraz 12 godzin zajęć indywidualnych,

spotkanie grupowe podsumowujące prograln w wymiarzeż godzin,

Zajęcia w ramach programu korekcyjno-edukacyjnego dla sprawców przemocy domowej

prowadzone były przez psychologów posiadających uprawnienia do pracy z osobami stosującymi

przemoc: Panią Dorotę Galińską i Pana Pawła Nowaka.
Wszystkie działania podjęte w ramach programu zostŃy udokumentowane i przekazane

wraz zę sprawozdanięm z realizacji zajęó.

W naszej ocęnie programu pod względem
przeprowadzony w sposób profesjonalny, rzetelny

z Centrum ,,Progres" układała się w sposób zgodny i

stron.

merytorycznym i organizacyjnym został
i z należfią starannością a współpraca

oparta była na wzajemnym poszanowaniu


